
OBSAH 3

W1824 M1TA127OR

NmA uY

Alt 76

let03992

13.2

€3 X

V

2

O3

6.0%
1JOL

15,09 raste 
torry

# EMP98796

S PRINGFIELD
2

chiset
S. GENESEO i. USA 

EMP 98796

abons 34.e

:

z titulní strany SIG Sauer P320 M17X 

Modulární pistole 
nabitá funkcemi

v V

KDYŽ MODEL P320 V PROVEDENI M17 ZVITEZIL A STAL SE NOVOU 
KRÁTKOU ZBRANI OZBROJENÝCH SIL USA, DOSLO K PODSTATNE- 
MU ZVÝŠENI ZAJMU CIVILNÍHO SEKTORU.
Na vrchol nabídky patří modely SIG Sauer P320 M17X a P320 
M18X, které postrádají manuální pojistku, mají rovné, neprohnuté 
ploché spouště X Flat Blade Trigger a novou rukojeť.

Profil Springfield 1911 Ronin EMP
Nejmenši 1911

V m vna svete
HRDÝ VÝROBCE OZNAČUJE RONIN EMP JAKO NEJMENŠÍ 1911 NA
SVĚTĚ A VE SPOJENÍ S HLAVNÍ DÉLKY 3" SE NEJSPÍŠE NEMÝLÍ.
K dispozici je ve dvou verzích, popisovaná zbraň s třípalcovou 
hlavní má zásobník na 9 nábojů ráže 9*19 mm Luger, delší verze 
ve stejné ráži a se hlavní 4“, se pyšní zásobníkem na 10 ran. Obě 
varianty jsou designově stejné.

XW

27

w

benrey

:A

^

ball. 
,2

CAPY

•5

14 
Nu.As

% 
27 
2

:• You.

)

Ves,

*a 
‘‘ Y% oni

2827 
Hel 

bit •

31.2 32-N-Y7 e7002RA7 v 
xn).

WT6.22 62-79 
A 224 se 

Apore

Ax 
NA

1/% V 
w 
bit 
%w 24wt 

irourrepses 
-,Bl,

y) s,w 
1S

i$

Podrobně Colt 1911 RailGun 
50 Americká klasika 
DU v malorážce

, F v

CELKEM ZAJÍMAVOU ALTERNATIVOU K ORIGINÁLNÍ VELKORÁŽ-
,0v___/V z z

NÉ PISTOLI MŮŽE BÝT MALORÁŽKOVÝ KLON, ZEJMÉNA POKUD 
vv v

SE JEDNÁ 0 ROZMĚROVĚ SHODNOU ZBRAŇ.
Lze ji použít jako základní střelecký výcvik, tak pro trénování drilů. 
Malorážkové provedení Coltu 1911 od německého UMAREXu je 
rozhodně velmi zajímavá pistole za více než rozumné peníze.

Do detailu Springfield Armory Saint M-Lok
Svaté
AeRko
VV V 

ZBROJOVKA SPRINGFIELD ZAČALA S VÝROBOU AR-15 UŽ PŘED 
v0 0 

SEDMI LETY. ŘADA SAINT TEHDY ZAUJALA Z NĚKOLIKA DŮVODŮ. 
Je kompletně vyrobena v USA za spolupráce dalších americ
kých firem. Puška je excelentně zpracována za použití vysoce 
kvalitních materiálů. Chloubou zbraně je jistě hlaveň s délkou 
16 palců.



4 OBSAH

Obsah čísla
ZAUJALO NÁS
Skorpion podle LIRA IS
Samonabíjecí karabina CZ Scorpion 
EVO 3 Sl v zakázkovém nastrojení.

16

18

4 ‘ i 
VZPOMÍNKA .
7x zbraně Alaina Delona

REVOLVERY
Prostě parádní kousek!
Revolvery Manurhin s označením 
MR88 v ráži .357 Magnum/.38 Special 
byly navrženy ve dvojím provedení. 
Jako Model DX Défense a jako Model 
SX Sport.

22 PRO LOVCE
Brokovnice s podobou 
hračky
Broková dvojka SBS-001 turecké zbro
jovky Balikli.

24 PŘEDSTAVUJEME
Pistole se samopalovým 
zásobníkem
Kel-Tec P50 je poloautomatická pisto
le se zpožděným zpětným rázem vyu
žívající 50ranný zásobník FN P90.

DOPLNKY
Tarac
Optická kompenzace balistické křivky.

40 DLOUHÉ ZBRANĚ
Puška z „motolské 
kosmetiky“
Samonabíjecí puška typu AR15 DPMS 
Panther Arms DR-15 M4 Classic Rifle 
se 16palcovou hlavní upravená někte
rými doplňky od firem Magpul, UTG, 
Aero Precision, NEA.

22 TEST
40 Hämmerli TAC R1 - samonabíjecí malorážka v atraktivním balení

s.

Samonabijeci malorážná puška Hämmerli TAC R1 je dokonalým klonem AR-15 a pouze výřez 
na bocích zásobníku odhalí pravdu. V praktickém testu jsme se zaméřili spíše na spolehlivost 
a „všežravost“ zbraně, u které se dá vysoká přesnost střelby tak nějak předpokládat.

9 9

POROVNANÍ
Víceúčelový pistolový 
hybrid proti sportovci
H&K SFP9 OR Match a FN 509 LS 
Edge jsou přibližně stejné velké a těž
ké pistole. Rozdíly mezi nimi ale jsou.

VE ZBROJNICI
Malorážky pro zábavu
Mossberg 702 a 802 Plinkster, dvě 
útlé, lehké a pohledné pušky v černém 
provedení.

60 SKRYTÉ NOŠENÍ
Malý společník na cesty
Taurus 85 padne do ruky jako ulitý 
a je příjemným a spolehlivým společ
níkem.

64 ZÁBAVNÍ STŘELBA
Stará láska nerezaví
Pro Borner PM 49 Blow back byl vzo 
rem klasický makarov.

74 PRO SBĚRATELE
7Opomíjená kategorie

- zápalky
Sběratelství obalů či samotných zápa
lek může být zajímavou disciplínou.

76 OHLÉDNUTÍ
Dobrá zbraň na špatné 
straně
ČZ vz. 38 má nesporné kvality ve své 
konstrukci a výdrži.

CHLADNÉ ZBRANĚ
Mayhem - velký zavírací nůž
Gigantický zavírací nůž měří v otevře
ném stavu úctyhodných 335 mm.

Z DRUHÉ RUKY
Původní had
Colt Cobra .38 Special.

PREDSTAVUJEME 
Široká nabídka ve všech 
ohledech
Gun Centrum Hradec Králové.
__ /V ____

ZUCASTNILI JSME SE
Czech Combat 2024

PRO SBĚRATELE
Pistole Steyr Hahn M.1912

OHLÉDNUTÍ
Speciální zbraň pro tajné 
operace


